

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
ALOKASI Rp. 17,331,133,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EAA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		17,331,133,000 16,577,633,000 16,267,569,000	
1066.EAA.001	Lokasi : GORONTALO Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		16,267,569,000	
001	Gaji dan Tunjangan			14,080,181,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			14,080,181,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.050-Gorontalo)			2,947,435,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,525,233,000	2,525,233,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	211,101,000	211,101,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	211,101,000	211,101,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.050-Gorontalo)			40,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	34,000	34,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.050-Gorontalo)			294,746,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	252,524,000	252,524,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,111,000	21,111,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,111,000	21,111,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.050-Gorontalo)			49,945,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	42,809,000	42,809,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,568,000	3,568,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,568,000	3,568,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.050-Gorontalo)			93,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	80,460,000	80,460,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.050-Gorontalo)			7,068,810,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	6,058,980,000	6,058,980,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	504,915,000	504,915,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	504,915,000	504,915,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.050-Gorontalo)			1,918,251,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,757,677,000	1,757,677,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	80,287,000	80,287,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	80,287,000	80,287,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp. 17,331,133,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	133,025,000	133,025,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	526,944,000	526,944,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	93,525,000	93,525,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,795,000	7,795,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,795,000	7,795,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Tunjangan Kemahalan Hakim Karir	12.0 BLN	24,000,000	288,000,000	RM
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Uang Kehormatan Hakim Tipikor [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	25,000,000	650,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,187,388,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			397,892,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Pramubakti [4 ORG x 12 BLN] - THR Pramubakti [4 ORG x 1 BLN] - Satpam [3 ORG x 12 BLN] - THR Satpam [3 ORG x 1 BLN] - Pengemudi [4 ORG x 12 BLN] - THR Pengemudi [4 ORG x 1 BLN] - Langganan Surat Kabar/Majalah/Koran - Air Minum/Galon - Retribusi Kebersihan - Biaya Penjilidan - PBB Rumah Dinas	48.0 OB 4.0 OB 36.0 OB 3.0 OB 48.0 OB 4.0 OB 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 THN 1.0 THN	2,290,000 2,290,000 2,290,000 2,290,000 2,290,000 2,290,000 420,000 300,000 180,000 5,042,000 1,000,000	109,920,000 9,160,000 82,440,000 6,870,000 109,920,000 9,160,000 5,040,000 3,600,000 2,160,000 5,042,000 1,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1.0 THN	8,580,000	8,580,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,052,820,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Tambahan langganan internet - Langganan Internet	1.0 THN 12.0 BLN	60,000,000 10,000,000	186,000,000 60,000,000 120,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
ALOKASI Rp. 17,331,133,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521114	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	RM	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000		
	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,400,000		
522111	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,700,000	20,400,000	RM	
	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo)			154,440,000		
522112	- Langganan Listrik	12.0 BLN	12,870,000	154,440,000	RM	
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-Gorontalo)			28,800,000		
522113	- Langganan Telepon	12.0 BLN	2,400,000	28,800,000	RM	
	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,200,000		
522141	- Langganan Air	12.0 BLN	350,000	4,200,000	RM	
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			658,980,000		
	- Sewa Mesin Fotocopy se Wilayah Hukum PT. Gorontalo	5.0 UNIT	65,700,000	328,500,000		
	- Sewa Rumah Dinas Hakim/Hakim Ad Hoc [18 ORG x 1 THN]	18.0 OT	18,360,000	330,480,000		
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			389,541,000		
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			126,000,000	RM	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1700.0 M2	70,000	119,000,000		
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1000.0 M2	7,000	7,000,000		
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			69,000,000	RM	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	690.0 M2	100,000	69,000,000		
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			194,541,000	RM	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	6.0 UNIT	14,000,000	84,000,000		
	- BBM Kendaraan Sewa (Roda 4)	3.0 UNIT	13,333,000	39,999,000		
	- Tambahan pemeliharaan Kendaraan (BBM Hiace)	1.0 THN	15,000,000	15,000,000		
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	7.0 UNIT	1,936,000	13,552,000		
	- Pemeliharaan PC	10.0 UNIT	400,000	4,000,000		
	- Pemeliharaan Laptop / Note Book	10.0 UNIT	400,000	4,000,000		
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	300,000	3,000,000		
	- Pemeliharaan AC Split	15.0 UNIT	400,000	6,000,000		
	- Pemeliharaan Genset	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000		
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	4,000,000	4,000,000		
	- Pemeliharaan Server	1.0 THN	4,000,000	4,000,000		
	- Pemeliharaan Sound System	1.0 THN	3,000,000	3,000,000		
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [57 PEG x 1 THN]	57.0 OT	70,000	3,990,000		
	D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>				76,840,000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp. 17,331,133,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.050-Gorontalo) > Honor Pengelola Keuangan :			72,000,000	RM
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	275,000	3,300,000	
	- Honor Pengelola PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Pengelola SIMAK BMN DAN SAIBA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	725,000	8,700,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	725,000	8,700,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	550,000	13,200,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Sewa Mesin Foto Copy [3 ORG x 1 PAKET]	3.0 OP	500,000	1,500,000	
	>> Honorarium Tim Pengelola SAI UAPPA/B-W :		0	12,600,000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Petugas SAK dan SIMAK BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo)			4,840,000	RM
	- Pakaian Satpam [1 STEL x 3 PEG]	3.0 STEL	440,000	1,320,000	
	- Pakaian Pengemudi [1 STEL x 4 ORG]	4.0 STEL	440,000	1,760,000	
	- Pakaian Pramubakti [1 STEL x 4 ORG]	4.0 STEL	440,000	1,760,000	
F	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			30,600,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo)			30,600,000	RM
	- Bahan	30.0 KEG	250,000	7,500,000	
	- Konsumsi	30.0 KEG	770,000	23,100,000	
G	KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING			182,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo)			182,000,000	RM
	- Tiket [5 ORG x 1 PP x 5 KEG]	25.0 OK	3,000,000	75,000,000	
	- Transport Riil [5 ORG x 1 PP x 5 KEG]	25.0 OK	160,000	4,000,000	
	- Penginapan [5 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	100.0 OH	500,000	50,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	100.0 OH	530,000	53,000,000	
H	PEMBINAAN/RAPAT KOORDINASI PADA TINGKAT BANDING			18,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo)			18,000,000	RM
	- Bahan/Materi/Seminar Kit	6.0 KEG	500,000	3,000,000	
	- Konsumsi (jika penyelenggaraannya di kantor)	6.0 KEG	2,500,000	15,000,000	
I	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPb/KPKNL/KANREG			13,850,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo)			3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp. 17,331,133,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Tiket [1 ORG x 1 PP x 1 KEG]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	RM
	- Transport Riiil [1 ORG x 1 PP x 1 KEG]	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	500,000	1,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			10,250,000	
	- Transport [8 ORG x 1 PP x 10 KEG]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
K 521841	- Uang Harian [3 ORG x 1 PP x 5 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
	<u>PENANGGULANGAN COVID-19</u> <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.050-Gorontalo)			6,000,000	
	- Masker/Hand Sanitizer/Thermogun/Thermometer Infrared (25 Paket)	25.0 PAKET	200,000	5,000,000	
N 524111	- Obat-obatan/Vitamin (2 Paket)	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	RM
	<u>PEMBINAAN DAN PENGAWASAN</u> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			19,845,000	
524113	- Uang Harian [6 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	RM
	- Penginapan [6 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	12.0 OK	563,750	6,765,000	
1066.EAC	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,200,000	RM
	- Uang Harian [7 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		310,064,000	
1066.EAC.003	Lokasi : GORONTALO <u>Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan</u>	1.0 Layanan		310,064,000	U
052	<u>Non Operasional Satker Daerah</u> <u>BIMBINGAN TEKNIS BIDANG RENCANA PROGRAM DAN ANGGARAN</u>			56,880,000	
A 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,520,000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1.0 KEG	4,520,000	4,520,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,000,000	RM
	- Uang Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			48,360,000	RM
	- Uang Harian [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Penginapan [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	60.0 OK	676,000	40,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,000,000	RM
	- Transport [20 ORG x 1 PP x 1 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
B 521211	<u>BIMBINGAN TEKNIS BIDANG KEUANGAN</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			64,160,000	RM
				4,022,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp. 17,331,133,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)	1.0 KEG	4,022,000	4,022,000	RM
				2,000,000	
524111	- Uang Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)	4.0 OK	500,000	2,000,000	RM
				55,638,000	
524113	- Uang Harian [22 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Penginapan [22 ORG x 3 HARI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)	66.0 OH 66.0 OK	130,000 713,000	8,580,000 47,058,000	RM
				2,500,000	
	- Transport [25 ORG x 1 PP x 1 KEG]	25.0 OK	100,000	2,500,000	
C	BIMBINGAN TEKNIS BIDANG KEPEGAWAIAN			54,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,080,000	RM
522151	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)	1.0 KEG	4,080,000	4,080,000	RM
				2,000,000	
524111	- Uang Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)	4.0 OK	500,000	2,000,000	RM
				46,020,000	
524113	- Uang Harian [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Penginapan [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)	60.0 OH 60.0 OK	130,000 637,000	7,800,000 38,220,000	RM
				2,000,000	
	- Transport [20 ORG x 1 PP x 1 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
D	BIMBINGAN TEKNIS BIDANG UMUM			56,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,000,000	RM
522151	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	RM
				2,000,000	
524111	- Uang Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)	4.0 OK	500,000	2,000,000	RM
				48,000,000	
524113	- Uang Harian [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Penginapan [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)	60.0 OH 60.0 OK	130,000 670,000	7,800,000 40,200,000	RM
				2,000,000	
	- Transport [20 ORG x 1 PP x 1 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
E	PENANGANAN COVID-19 - NON OPS			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.050-Gorontalo)			5,000,000	RM
	- Pengadaan APD/Alat Uji Medis/Rapid Test [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp. 17,331,133,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	- RAPID	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
524111	BIMBINGAN TEKNIS BIDANG DDTK			73,924,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			58,564,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Uang Harian [11 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	88.0 OH	370,000	32,560,000	
	- Penginapan [11 ORG x 1 MLM x 4 KEG]	44.0 OK	591,000	26,004,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,360,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	80.0 OH	192,000	15,360,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			753,500,000	
1071.EAD	Layanan Sarana Internal	3.0 unit		553,500,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
1071.EAD.001	Layanan Sarana Internal	3.0 Layanan		553,500,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			167,500,000	
A	PC KEPANITERAAN			37,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			37,500,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- PC KEPANITERAAN	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	
B	Alat Pengolah Data			130,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			130,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- CCTV	1.0 Unit	100,000,000	100,000,000	
	- Scanner	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			386,000,000	
A	Fasilitas Perkantoran			386,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			386,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Meubeliar	1.0 Set	386,000,000	386,000,000	
1071.EAE	Layanan Prasarana Internal	1.0 unit		200,000,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
1071.EAE.001	Layanan Prasarana Internal	1.0 m2		200,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			200,000,000	
A	Renovasi gedung			200,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			200,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Renovasi gedung	1.0 keg	200,000,000	200,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Gorontalo, 22 Desember 2020

Sekretaris
 Kuasa Pengguna Anggaran

ARMIN JAHJA, S.H.
 NIP 196203081983021002